
АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

МУ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

 

ПРИКАЗ 
                  

От 03.02.2023                                                                                                                     № 73 

 
 

О направлении учащихся 9-11 классов на профориентационные мероприятия 

в Военный комиссариат Ивановской области 

  

 В соответствии с письмом Департамента образования Ивановской области от 

18.01.2023 г № 199-008/01-12 «О проведении профориентационных мероприятий» 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Направить 16 февраля 2023 года группу учащихся на профориентационное 

мероприятие в Военный комиссариат Ивановской области в соответствии с 

приложением 1.  

2. Рекомендовать руководителям МОУ СШ № 1- Смирновой Т.Н., МОУ СШ № 

3- Иваненко Л.Ю., МОУ СШ № 7- Смирновой И.Ю., МОУ СШ № 10- Таруновой 

Г.А., МОУ Иванковской СШ- Жареновой Г.В. освободить от учебных занятий 

учащихся в мероприятии; 

3. Рекомендовать руководителю МОУ СШ № 1 Смирновой Т.Н., МОУ СШ № 10 

Таруновой Г.А. назначить сопровождающих группы школьников Жиркову Оксану 

Ивановну, педагога-психолога МОУ СШ № 1 (89103716556), Кудрявцева Андрея 

Васильевича, учителя технологии МОУ СШ № 10 (89106821309), возложив на них 

ответственность за жизнь и здоровье учащихся в дороге и во время проведения 

мероприятия, и освободить от учебных занятий с сохранением заработной платы. 

4. Эксперту МУ отдела образования Дементьевой Е.Е. обеспечить участников 

мероприятия транспортом для поездки в г. Иваново по адресу: ул. Сарментовой, д.7 

(актовый зал Военного комиссариата) и обратно. Отъезд в 13.45 от здания 

Администрации ул. Социалистическая д.15. 

5. Утвердить программу маршрута (Приложение 2). 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на эксперта МУ отдела 

образования Белову К.С. 

 

 

Начальник МУ отдела образования                                              И.Ю. Саломатина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


